AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-02-2025.

A Prefeitura Municipal de Ibipeba, Ba, torna público a publicação do Pregão
Eletrônico nº PE-02-2025. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 25/02/2024 ÀS
10:00 hs. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Prestação
dos Serviços de Coleta e Transporte de Lixo Domiciliar, Retirada de Entulhos e
Limpeza Urbana de vias e Logradouros Públicos do Município de Ibipeba/BA.
Local: https://www.bll.org.br EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO disponível
EXCLUSIVAMENTE nos sites. https://ibipeba.ba.gov.br e maiores
esclarecimentos no e-mail: licitacoes@ibipeba.ba.gov.br Ibipeba-BA,
13/02/2025. Rhallber Vieira de Sousa – Prefeito Municipal

		2025-02-13T09:10:43-0300